59. — 7. quoniam fecisti, ut ne cui innocentia maior tuus calamitatem adferret; Cluent 168. — 8. quem (Isocratem) Plato admirabiliter in Phaedro laudari fecit a Socrate; opt gen 17. fac aliquid gravius in Heium statuisse Mauertinos; Ver IV 19. nondum palam factum erat occidisse rem publicam; sen 18. facio me alias res agere; ep XV 18, 1. f. III. alqd; Q fr I 3, 6.

III. mit crafachem Objecit: qui easet totus ex fraude et mendacio factus; Cluent 72. ut unus fiat ex pluribus; of I 56. hic ille omnia, quae voluit de re publica, dixit, ut I et II qui illuc factus institutus venisset; A II 24, 3. faciam, quod vultis, ut potaro; rep I 38. quod promittis, di faxint! A XV 29, 1. consilium est aliquid faciendi non faciendi excoegata ratio; inv II 31. f. malum. hoc si vos temere feciatis; imp Pomp 64. haec fieri vetuit; dom 128. illud nec faciendum est nec fieri potest, me diutius commorari; Q fr I 3, 6. id Q. Caepionem Brutum bene et e re publica fecisse; Phil X 25. id maxime fieri temporibus hibernis; nat II 25. f. I, 2, b. Muren 5. II, 6. A XVI 1, 8. quam multa iniuste fieri possunt! fin II 57. abs te nihil rectius factum esse dico; Ver IV 37. quod apud maiores nostros saepe sebat; of II 74. si eam (provinciam), quod eius facere potueris, quam expeditissimam mihi tradideris; ep III 2, 2. te, quae facias, tuo indicio et tua sponte facere; ep IV 14, 2. des operam, quod commodo tuo fiat, ut . . .; ep XIII 27, 3. si me amas, quod quidem aut facis aut perbelli simulas; ep XVI 18, 1. tu tamen velim ne intermittas, quod eius facere poteris, scribere ad me; A XI 12, 4. de summa re publica quid fieri placenter; Catil III 13. quid Tulliula mea fiet? ep XIV 4, 3. nec quicquam proplus est factum, quam ut illum persequeretur; Cluent 69. utrumque horum cumulatissime facere posse; de or III 106. cum ad corpora tum accessio fieret, tum abcessio; Tim 44. pedetemptum et gradatim tum accessus a te ad causam facti, tum recessus; ep IX 14, 7. nego istam adoptionem pontificis iure esse factam; dom 36. quod dicantur ad sensiones fieri causis anteponitis; fat 42. qui (M. Fulcinius) Romae argentariam non ignobilem fecit; Caecin 10. quod Apollonium omni argento optime facto spoliasti; Ver IV 37. ut audientiam fieri sibi velle non nolle videantur; de or II 325. ut ne fieri possit auspicium; div II 78. si consilium bellii faciendo abiecent; Catil II 14. sin has caedes et rapinas aut facient aut approbabunt; Sex Rosc 139. quid facit causam? de or II 132. ostendit sese in omnibus civitatis censores esse facturum; Ver II 132. fit gemitus omnium et clamor; Ver V 74. sin autem morum commutatio quedam facta erit; Lael 77. si contentio quedam et comparatio fiat, quibus plurimum tribuendum sit officii; of I 58. fit ad domum eius cum clamore concursus atque impetus; Ver IV 94. cur de passerulam conjecturam facit? div II 66. qui non videat coniurationem esse factam; Catil I 30. omnia illa senatus consulta, populi iussa rei publicae causa esse facta fateamur; Vatin 8. contentionem: f. comparationem. quem conventum mulierum factum esse arbitramini? Ver IV 77. Cato convicium Pisoni consuli mirificum facit; A I 14, 5. eum facere civibus suis omnibus consilii sui copiam; de or III 133. damnum illius immaturo interitus Romanae Latinaque litterae fecerunt; Bru 125. eos damnum factores fuisse; Ver III 111. quae declinatio cum ratione fet, cautio appellatur; Tusc IV 13. conlegiorum omnium decreta de me esse facta; Vatin 8. ne qua deductio fieret; div Caec 32. res publica detrimentum fecit; Ver IV 20. has in sententias meas si concilia discessione facere volunt; Phil XIV 21. nullum fieri discessum; Tusc I 18. quod cum mina fecit divertitum; Phil II 69. Menelaus agere id passus divertitum fecit; A I 18, 3.